

合意単価

令和6年4月19日に締結した城山山腹工事における契約に用いる単価または金額(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)については別添単価表 のとおり

単価合意書締結日:令和6年6月17日

単価表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数量	合意単価	金 額
工事費計					
消費税相当額					
工事価格					
・工事原価					
・直接工事費		式			46,539,000
山腹工		式	1		28,616,000
治山土工		式	1		445,000
掘削工		式	1		445,854
転石破砕工	中硬岩	m3	3.5	127,387	445,854
落石防止工		式	1		28,171,000
落石防護柵工		式	1		28,171,848
落石防護柵材料費	H=2.5m、100kJ型・景観仕様、厚メッキ無、補助金網設置含む	式	1		17,603,271
ワイヤーロープ・金網設置工	H=2.5m、100kJ型・景観仕様、厚メッキ無、補助金網設置含む	m	161.7	27,163	4,392,257
中間・端末支柱設置工	H=2.5m、100kJ型・景観仕様	本	35	75,622	2,646,770
支柱吊・サイドロープ設置工	H=2.5m、100kJ型・景観仕様	本	68	43,924	2,986,832
ステーロープ設置工	H=2.5m、100kJ型・景観仕様	本	15	26,411	396,165
植生土のう積工	アンカー長45cm D10	m2	9	12,448	112,032
山腹工標識板取付	鋼板	式	1		34,521
仮設工		式	1		17,923,000
仮設工		式	1		17,923,000
防護施設工		式	1		2,604,940
仮設防護柵	転石破砕用 2箇所	空m3	230	3,554	817,420
仮囲い設置・撤去工	囲い高さ3.0m 鉄板、丸パイプ	m	190	9,408	1,787,520
仮橋・作業構台工		空m3	81		358,749
荷卸盤台設置・撤去	3箇所	空m3	81	4,429	358,749
運搬設備工		式	1		9,961,191
モノレール運搬設備	0.5t/45° L=477.0m 設置期間6ヶ月	m	477	20,883	9,961,191
伐開工		式	1		3,781,752
チェーンソー伐開	伐採、玉切、既設伐採済竹などの10m程度の小運搬を含む	式	1		3,781,752
産業廃棄物処理		式	1		926,465
木くず産業廃棄物処理費		m3	97	2,781	269,757
木くず産業廃棄物運搬A	モノレール 片道86m	m3	97	3,696	358,512
木くず産業廃棄物運搬B	ダンプトラック4t 片道11.4km 積込BH=0.45m3級	m3	97	2,428	235,516
転石処理費		m3	4	2,027	8,108
転石運搬A	モノレール 片道467m	m3	4	9,285	37,140
転石運搬B	ダンプトラック4t 片道12.0km 積込BH=0.45m3級	m3	4	4,358	17,432
その他費用		式	1		290,240
交通誘導警備員B		人	20	14,512	290,240
・間接工事費					
・・・・共通仮設費		式	1		4,957,060
・・・・共通仮設費(率計上)		式	1		4,435,216
・現場管理費		式	1		15,978,829
・一般管理費等		式	1		12,025,111

なお、本単価表に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。